2024年2月5日

各 位

                                           会 社 名  株 式 会 社 群 馬 銀 行

                  代 表 者 名  代表取締役頭取 深 井 彰 彦

                        （コード番号 8334 東証プライム）

                  問合せ先  常務執行役員総合企画部長 齊 藤 秀 之

                                                      （TEL 027－252－1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年5月10日に公表した2024年3月期（2023年4月1日～2024年3月31日）

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

40,000

百万円

28,000

円 銭

70.28

 今回修正予想（Ｂ） 42,000   30,000  75.60

 増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000  2,000

 増 減 率（％） 5.0  7.1

(ご参考)前期実績

(2023年3月期)
38,316  27,933  68.19

2024年3月期通期個別業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

36,000

百万円

25,000

円 銭

62.75

 今回修正予想（Ｂ） 37,500  27,000  68.04

 増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500  2,000

 増 減 率（％） 4.2  8.0

(ご参考)前期実績

(2023年3月期)
33,567  24,622  60.11

修正の理由

2024年3月期第3四半期までの業績等を踏まえ、2024年3月期の連結および個別の業績予想について前回
発表予想を上方修正(連結･個別ともに過去最高益)するものです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

総合企画部 経営管理室 西村

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先